
Ankunft Arrival     Rendsburg
Zeit Zug aus Richtung Gleis Zeit Zug aus Richtung Gleis

0:00
0:02 RE 7

RE 11186
Hamburg Hbf 22:43 –
Hamburg Dammtor 22:48 –
Pinneberg 23:02 – Elmshorn 23:14 –
Neumünster 23:37 – Nortorf 23:47

3

0:07
Sa, So*

RE 74
RE 11786

Kiel Hbf 23:33 – Felde 23:48
*vom 17. bis 25. Jun

3

0:25 RE 74
RB 11743

Bad St Peter-Ording 22:33 –
Bad St Peter Süd 22:36 – Tating 22:41 –
Sandwehle 22:44 – Garding 22:46 –
Katharinenheerd 22:50 – Kating 22:53 –
Tönning 23:04 – Harblek 23:09 –
Witzwort 23:12 – Husum 23:35 –
Jübek 23:58 – Schleswig 0:07 –
Owschlag 0:16
> ab 17. Sep von Husum
> Bad St Peter-Ording – Husum als RB 11843

1

0:42 RB 75
RB 11738

Kiel Hbf 0:03 –
Kiel-Hassee CITTI-PARK 0:07 –
Kiel-Russee 0:10 – Melsdorf 0:13 –
Achterwehr 0:17 – Felde 0:21 –
Bredenbek 0:26 – Schülldorf 0:32

3

0:55
Sa, So*

RE 7
RE 11195

Flensburg 0:15 – Tarp 0:24 – Jübek 0:31 –
Schleswig 0:39 – Owschlag 0:47
*auch 3., 31. Okt

1

1:00
1:06 RE 7

RE 11188
Neumünster 0:40 – Nortorf 0:50 3

1:13
*

RE 74
RE 11788

Kiel Hbf 0:33 – Felde 0:53
*17., 18. Jun, 24. bis 26. Jun

3

1:42
Sa*

RB 75
RB 11740

Kiel Hbf 1:03 –
Kiel-Hassee CITTI-PARK 1:07 –
Kiel-Russee 1:10 – Melsdorf 1:13 –
Achterwehr 1:17 – Felde 1:21 –
Bredenbek 1:26 – Schülldorf 1:32
*auch 18. bis 25. Jun, 3., 31. Okt

3

1:51
So*

RB 75
b 11740

Bahnhof, Schülldorf 1:35
*nicht 18., 25. Jun

b

2:00 — 3:00
2:08
Sa*

RE 7
RE 11190

Neumünster 1:42 – Nortorf 1:52
*auch 18., 25. Jun, 3., 31. Okt

3

2:12
Sa, So*

RE 74
RE 11790

Kiel Hbf 1:33 – Felde 1:50
*vom 17. bis 25. Jun

3

2:42
Sa, So*

RB 75
RB 11742

Kiel Hbf 2:03 –
Kiel-Hassee CITTI-PARK 2:07 –
Kiel-Russee 2:10 – Melsdorf 2:13 –
Achterwehr 2:17 – Felde 2:21 –
Bredenbek 2:26 – Schülldorf 2:32
*vom 17. bis 25. Jun

3

3:42
Sa, So*

RB 75
RB 11744

Kiel Hbf 3:03 –
Kiel-Hassee CITTI-PARK 3:07 –
Kiel-Russee 3:10 – Melsdorf 3:13 –
Achterwehr 3:17 – Felde 3:21 –
Bredenbek 3:26 – Schülldorf 3:32
*vom 17. bis 25. Jun

2

4:00 — 5:00
4:34
Mo - Sa*

RE 74
RE 11748

Kiel Hbf 4:03 – Felde 4:16
*auch 18., 25. Jun; nicht 3., 31. Okt

4

4:55
Mo - Sa*

RE 7
RE 11155
RE 11199

Flensburg 4:15 – Tarp 4:24 – Jübek 4:31 –
Schleswig 4:39 – Owschlag 4:47
*nicht 3., 31. Okt

1

5:14
Mo - Sa*

RB 75
RB 11798

Kiel Hbf 4:33 –
Kiel-Hassee CITTI-PARK 4:37 –
Kiel-Russee 4:40 – Melsdorf 4:43 –
Achterwehr 4:47 – Felde 4:52 –
Bredenbek 4:57 – Schülldorf 5:03
*nicht 3., 31. Okt

2

5:20
Mo - Sa*

RE 74
RE 11705

Husum 4:30 – Jübek 4:53 –
Schleswig 5:02 – Owschlag 5:11
*nicht 3., 31. Okt

1

5:26
So*

RE 74
b 11700

Kiel Hbf 4:35 – Bahnhof, Felde 4:59
*nicht 18., 25. Jun

b

5:27
So*

RE 7
b 11142

Neumünster 4:43 – Nortorf 4:59
*nicht 18., 25. Jun

b

5:28
So*

RE 7
RE 11147

Flensburg 4:48 – Tarp 4:57 – Jübek 5:04 –
Schleswig 5:12 – Owschlag 5:20
*nicht 18., 25. Jun

4

5:34
Mo - Sa*

RE 74
RE 11700

Kiel Hbf 5:03 – Felde 5:16
*auch 18., 25. Jun

3

5:55
Mo - Sa*

RE 7
RE 11157

Flensburg 5:15 – Tarp 5:24 – Jübek 5:31 –
Schleswig 5:39 – Owschlag 5:47
*auch 18., 25. Jun

1

6:00
6:00
Mo - Sa*

RE 7
RE 11150

Neumünster 5:34 – Nortorf 5:44
*nicht 3., 31. Okt

3

6:07
Mo - Sa*

RB 75
RB 11750

Kiel Hbf 5:23 –
Kiel-Hassee CITTI-PARK 5:28 –
Kiel-Russee 5:31 – Melsdorf 5:34 –
Achterwehr 5:38 – Felde 5:44 –
Bredenbek 5:49 – Schülldorf 5:55
*nicht 3., 31. Okt

2

6:25 RE 74
RE 11707

Husum 5:35 – Jübek 5:58 –
Schleswig 6:07 – Owschlag 6:16

1
 

So 3
6:26
So*

RE 74
b 11702

Kiel Hbf 5:35 – Bahnhof, Felde 5:59
*nicht 18., 25. Jun

b

6:34
Mo - Sa*

RE 74
RE 11702

Kiel Hbf 6:03 – Felde 6:16
*auch 18., 25. Jun

3

6:55
Mo - Sa*

RE 7
RE 11159

Flensburg 6:15 – Tarp 6:24 – Jübek 6:31 –
Schleswig 6:39 – Owschlag 6:47
*auch 18., 25. Jun

1

7:00
7:03
So*

RE 7
RE 11149

Flensburg 6:23 – Tarp 6:32 – Jübek 6:39 –
Schleswig 6:47 – Owschlag 6:55
*nicht 18., 25. Jun

1

7:07
Mo - Sa*

RB 75
RB 11752

Kiel Hbf 6:25 –
Kiel-Hassee CITTI-PARK 6:30 –
Kiel-Russee 6:33 – Melsdorf 6:36 –
Achterwehr 6:40 – Felde 6:44 –
Bredenbek 6:49 – Schülldorf 6:55
*auch 18., 25. Jun

2

7:14 RE 7
RE 11152

Neumünster 6:46 – Nortorf 6:58 3

7:23
So*

RB 75
RB 11792

Kiel Hbf 6:44 –
Kiel-Hassee CITTI-PARK 6:48 –
Kiel-Russee 6:51 – Melsdorf 6:54 –
Achterwehr 6:58 – Felde 7:01 –
Bredenbek 7:06 – Schülldorf 7:12
*nicht 18., 25. Jun

2

7:25 RE 74
RE 11709

Husum 6:35 – Jübek 6:58 –
Schleswig 7:07 – Owschlag 7:16

1

7:34 RE 74
RE 11704

Kiel Hbf 7:03 – Felde 7:16 3

7:55 RE 7
RE 11161

Flensburg 7:15 – Tarp 7:24 – Jübek 7:31 –
Schleswig 7:39 – Owschlag 7:47

1

7:58
So*

RE 7
RE 11144

Neumünster 7:34 – Nortorf 7:42
*auch 3., 31. Okt

3

7:58
Mo - Fr*

RE 7
RE 11154

Hamburg Hbf 6:40 –
Hamburg Dammtor 6:45 – Pinneberg 7:00 –
Elmshorn 7:09 – Neumünster 7:32 –
Nortorf 7:42
*nicht 3., 31. Okt

3

7:58
Sa

RE 7
RE 11194

Hamburg Hbf 6:36 –
Hamburg Dammtor 6:40 – Pinneberg 6:55 –
Elmshorn 7:04 – Wrist 7:15 –
Brokstedt 7:21 – Neumünster 7:32 –
Nortorf 7:42

3

8:00
8:07 RB 75

RB 11754
Kiel Hbf 7:25 –
Kiel-Hassee CITTI-PARK 7:30 –
Kiel-Russee 7:33 – Melsdorf 7:36 –
Achterwehr 7:40 – Felde 7:44 –
Bredenbek 7:49 – Schülldorf 7:55

2

8:25 RE 74
RE 11711

Husum 7:35 – Jübek 7:58 –
Schleswig 8:07 – Owschlag 8:16

1

8:34 RE 74
RE 11706

Kiel Hbf 8:03 – Felde 8:16 3

8:55 RE 7
RE 11163

Flensburg 8:15 – Tarp 8:24 – Jübek 8:31 –
Schleswig 8:39 – Owschlag 8:47

1

8:58
Mo - Sa*

RE 7
RE 11156

Hamburg Hbf 7:40 –
Hamburg Dammtor 7:45 – Pinneberg 8:00 –
Elmshorn 8:09 – Neumünster 8:32 –
Nortorf 8:42
*nicht 3., 31. Okt

3

9:00
9:00
So*

RE 7
RE 11196

Neumünster 8:34 – Nortorf 8:44
*auch 3., 31. Okt

3



Ankunft Arrival     Rendsburg
Zeit Zug aus Richtung Gleis Zeit Zug aus Richtung Gleis

9:07 RB 75
RB 11756

Kiel Hbf 8:25 –
Kiel-Hassee CITTI-PARK 8:30 –
Kiel-Russee 8:33 – Melsdorf 8:36 –
Achterwehr 8:40 – Felde 8:44 –
Bredenbek 8:49 – Schülldorf 8:55

2

9:15
*

EC 175 Flensburg 8:33 – Schleswig 9:01
*bis 29. Okt; nicht 15. bis 27. Jul; auch Mi - So ab
1. Nov

1

9:15
Mo*

IC 1075 Flensburg 8:33 – Schleswig 9:01
*ab 30. Okt

1

9:25 RE 74
RE 11713

Husum 8:35 – Jübek 8:58 –
Schleswig 9:07 – Owschlag 9:16

1

9:34 RE 74
RE 11708

Kiel Hbf 9:03 – Felde 9:16 3

9:55 RE 7
RE 11165

Flensburg 9:15 – Tarp 9:24 – Jübek 9:31 –
Schleswig 9:39 – Owschlag 9:47

1

9:58 RE 7
RE 11158

Hamburg Hbf 8:43 –
Hamburg Dammtor 8:48 – Elmshorn 9:09 –
Neumünster 9:32 – Nortorf 9:42

3

10:00
10:05 RB 75

RB 11758
Kiel Hbf 9:25 –
Kiel-Hassee CITTI-PARK 9:30 –
Kiel-Russee 9:33 – Melsdorf 9:36 –
Achterwehr 9:40 – Felde 9:44 –
Bredenbek 9:49 – Schülldorf 9:55

2

10:11
17. Jun bis
20. Aug*

IC 1186 Hamburg Hbf 8:56
> 15. bis 27. Jul von Hamburg-Altona 8:58
*nicht 3. Jul

3

10:25 RE 74
RE 11715

Husum 9:35 – Jübek 9:58 –
Schleswig 10:07 – Owschlag 10:16

1

10:34 RE 74
RE 11710

Kiel Hbf 10:03 – Felde 10:16 3

10:41
17. Jun bis
20. Aug*

IC 1183 Fredericia st 8:45 – Kolding st 8:58 –
Lunderskov st 9:06 – Vamdrup st 9:11 –
Vojens st 9:23 – Roedekro st 9:34 –
Tinglev st 9:44 – Padborg st 9:56 –
Flensburg 10:09
*nicht 3. Jul

1

10:55 RE 7
RE 11167

Flensburg 10:15 – Tarp 10:24 –
Jübek 10:31 – Schleswig 10:39 –
Owschlag 10:47

1

10:58 RE 7
RE 11160

Hamburg Hbf 9:43 –
Hamburg Dammtor 9:48 –
Elmshorn 10:09 – Neumünster 10:32 –
Nortorf 10:42

3

11:00
11:07 RB 75

RB 11760
Kiel Hbf 10:25 –
Kiel-Hassee CITTI-PARK 10:30 –
Kiel-Russee 10:33 – Melsdorf 10:36 –
Achterwehr 10:40 – Felde 10:44 –
Bredenbek 10:49 – Schülldorf 10:55

2

11:25 RE 74
RE 11717

Husum 10:35 – Jübek 10:58 –
Schleswig 11:07 – Owschlag 11:16

1

11:34 RE 74
RE 11712

Kiel Hbf 11:03 – Felde 11:16 3

11:55 RE 7
RE 11169

Flensburg 11:15 – Tarp 11:24 –
Jübek 11:31 – Schleswig 11:39 –
Owschlag 11:47

1

11:58 RE 7
RE 11162

Hamburg Hbf 10:43 –
Hamburg Dammtor 10:48 –
Elmshorn 11:09 – Neumünster 11:32 –
Nortorf 11:42

3

12:00
12:07 RB 75

RB 11762
Kiel Hbf 11:25 –
Kiel-Hassee CITTI-PARK 11:30 –
Kiel-Russee 11:33 – Melsdorf 11:36 –
Achterwehr 11:40 – Felde 11:44 –
Bredenbek 11:49 – Schülldorf 11:55

2

12:11
*

IC 386 Hamburg Hbf 10:53 –
Hamburg Dammtor 10:58
*bis 16. Jun und ab 21. Aug

3

12:25 RE 74
RE 11719

Husum 11:35 – Jübek 11:58 –
Schleswig 12:07 – Owschlag 12:16

1

12:34 RE 74
RE 11714

Kiel Hbf 12:03 – Felde 12:16 3

12:41
*

IC 383 Fredericia st 10:45 – Kolding st 10:58 –
Lunderskov st 11:06 – Vamdrup st 11:11 –
Vojens st 11:23 – Roedekro st 11:34 –
Tinglev st 11:44 – Padborg st 11:56 –
Flensburg 12:09
*bis 16. Jun und ab 21. Aug

1

12:55 RE 7
RE 11171

Flensburg 12:15 – Tarp 12:24 –
Jübek 12:31 – Schleswig 12:39 –
Owschlag 12:47

1

12:58 RE 7
RE 11164

Hamburg Hbf 11:43 –
Hamburg Dammtor 11:48 –
Elmshorn 12:09 – Neumünster 12:32 –
Nortorf 12:42

3

13:00
13:07 RB 75

RB 11764
Kiel Hbf 12:25 –
Kiel-Hassee CITTI-PARK 12:30 –
Kiel-Russee 12:33 – Melsdorf 12:36 –
Achterwehr 12:40 – Felde 12:44 –
Bredenbek 12:49 – Schülldorf 12:55

2

13:25 RE 74
RE 11721

Husum 12:35 – Jübek 12:58 –
Schleswig 13:07 – Owschlag 13:16

1

13:34 RE 74
RE 11716

Kiel Hbf 13:03 – Felde 13:16 3

13:55 RE 7
RE 11173

Flensburg 13:15 – Tarp 13:24 –
Jübek 13:31 – Schleswig 13:39 –
Owschlag 13:47

1

13:58 RE 7
RE 11166

Hamburg Hbf 12:43 –
Hamburg Dammtor 12:48 –
Elmshorn 13:09 – Neumünster 13:32 –
Nortorf 13:42

3

14:00
14:07 RB 75

RB 11766
Kiel Hbf 13:25 –
Kiel-Hassee CITTI-PARK 13:30 –
Kiel-Russee 13:33 – Melsdorf 13:36 –
Achterwehr 13:40 – Felde 13:44 –
Bredenbek 13:49 – Schülldorf 13:55

2

14:25 RE 74
RE 11723

Husum 13:35 – Jübek 13:58 –
Schleswig 14:07 – Owschlag 14:16

1

14:34 RE 74
RE 11718

Kiel Hbf 14:03 – Felde 14:16 3

14:55 RE 7
RE 11175

Flensburg 14:15 – Tarp 14:24 –
Jübek 14:31 – Schleswig 14:39 –
Owschlag 14:47

1

14:58 RE 7
RE 11168

Hamburg Hbf 13:43 –
Hamburg Dammtor 13:48 –
Elmshorn 14:09 – Neumünster 14:32 –
Nortorf 14:42

3

15:00
15:07 RB 75

RB 11768
Kiel Hbf 14:25 –
Kiel-Hassee CITTI-PARK 14:30 –
Kiel-Russee 14:33 – Melsdorf 14:36 –
Achterwehr 14:40 – Felde 14:44 –
Bredenbek 14:49 – Schülldorf 14:55

2

15:25 RE 74
RE 11725

Husum 14:35 – Jübek 14:58 –
Schleswig 15:07 – Owschlag 15:16

1

15:34 RE 74
RE 11720

Kiel Hbf 15:03 – Felde 15:16 3

15:55 RE 7
RE 11177

Flensburg 15:15 – Tarp 15:24 –
Jübek 15:31 – Schleswig 15:39 –
Owschlag 15:47

1

15:58 RE 7
RE 11170

Hamburg Hbf 14:43 –
Hamburg Dammtor 14:48 –
Elmshorn 15:09 – Neumünster 15:32 –
Nortorf 15:42

3

16:00
16:07 RB 75

RB 11770
Kiel Hbf 15:25 –
Kiel-Hassee CITTI-PARK 15:30 –
Kiel-Russee 15:33 – Melsdorf 15:36 –
Achterwehr 15:40 – Felde 15:44 –
Bredenbek 15:49 – Schülldorf 15:55

2

16:16
*

IC 384 Hamburg Hbf 14:53 –
Hamburg Dammtor 14:58
*bis 16. Jun und ab 21. Aug

3

16:25 RE 74
RE 11727

Husum 15:35 – Jübek 15:58 –
Schleswig 16:07 – Owschlag 16:16

1

16:34 RE 74
RE 11722

Kiel Hbf 16:03 – Felde 16:16 3



Ankunft Arrival     Rendsburg
Zeit Zug aus Richtung Gleis Zeit Zug aus Richtung Gleis

16:41
*

IC 385 Fredericia st 14:45 – Kolding st 14:58 –
Lunderskov st 15:06 – Vamdrup st 15:11 –
Vojens st 15:23 – Roedekro st 15:34 –
Tinglev st 15:44 – Padborg st 15:56 –
Flensburg 16:09
*bis 16. Jun und ab 21. Aug

1

16:55 RE 7
RE 11179

Flensburg 16:15 – Tarp 16:24 –
Jübek 16:31 – Schleswig 16:39 –
Owschlag 16:47

1

16:58 RE 7
RE 11172

Hamburg Hbf 15:43 –
Hamburg Dammtor 15:48 –
Elmshorn 16:09 – Neumünster 16:32 –
Nortorf 16:42

3

17:00
17:07 RB 75

RB 11772
Kiel Hbf 16:25 –
Kiel-Hassee CITTI-PARK 16:30 –
Kiel-Russee 16:33 – Melsdorf 16:36 –
Achterwehr 16:40 – Felde 16:44 –
Bredenbek 16:49 – Schülldorf 16:55

2

17:25 RE 74
RE 11729

Husum 16:35 – Jübek 16:58 –
Schleswig 17:07 – Owschlag 17:16

1

17:34 RE 74
RE 11724

Kiel Hbf 17:03 – Felde 17:16 3

17:55 RE 7
RE 11181

Flensburg 17:15 – Tarp 17:24 –
Jübek 17:31 – Schleswig 17:39 –
Owschlag 17:47

1

17:58 RE 7
RE 11174

Hamburg Hbf 16:43 –
Hamburg Dammtor 16:48 –
Elmshorn 17:09 – Neumünster 17:32 –
Nortorf 17:42

3

18:00
18:07 RB 75

RB 11774
Kiel Hbf 17:25 –
Kiel-Hassee CITTI-PARK 17:30 –
Kiel-Russee 17:33 – Melsdorf 17:36 –
Achterwehr 17:40 – Felde 17:44 –
Bredenbek 17:49 – Schülldorf 17:55

2

18:13
17. Jun bis
20. Aug

IC 1182 Hamburg Hbf 16:53 –
Hamburg Dammtor 16:58
> 15. bis 27. Jul von Hamburg-Altona 16:58

3

18:25 RE 74
RE 11731

Husum 17:35 – Jübek 17:58 –
Schleswig 18:07 – Owschlag 18:16

1

18:28
*

EC 174 Praha hl.n. 10:25 –
Praha-Holesovice 10:34 –
Usti nad Labem hl.n. 11:39 –
Decin hl.n. 12:01 – Bad Schandau 12:22 –
Dresden Hbf 12:55 –
Dresden-Neustadt 13:03 –
Berlin Südkreuz 14:54 –
Berlin Hbf (tief) 15:06 –
Berlin-Spandau 15:17 –
Wittenberge 16:01 – Ludwigslust 16:20 –
Büchen 16:49 – Hamburg Hbf 17:14 –
Neumünster 18:06
*nicht 15. bis 27. Jul, 30. Okt, 6., 13., 20., 27. Nov,
4. Dez

3

18:34 RE 74
RE 11726

Kiel Hbf 18:03 – Felde 18:16 3

18:41
17. Jun bis
20. Aug

IC 1187 Fredericia st 16:45 – Kolding st 16:58 –
Lunderskov st 17:06 – Vamdrup st 17:11 –
Vojens st 17:23 – Roedekro st 17:34 –
Tinglev st 17:44 – Padborg st 17:56 –
Flensburg 18:09

1

18:55 RE 7
RE 11183

Flensburg 18:15 – Tarp 18:24 –
Jübek 18:31 – Schleswig 18:39 –
Owschlag 18:47

1

18:58 RE 7
RE 11176

Hamburg Hbf 17:43 –
Hamburg Dammtor 17:48 –
Elmshorn 18:09 – Neumünster 18:32 –
Nortorf 18:42

3

19:00
19:07 RB 75

RB 11776
Kiel Hbf 18:25 –
Kiel-Hassee CITTI-PARK 18:30 –
Kiel-Russee 18:33 – Melsdorf 18:36 –
Achterwehr 18:40 – Felde 18:44 –
Bredenbek 18:49 – Schülldorf 18:55

2

19:25 RE 74
RE 11733

Husum 18:35 – Jübek 18:58 –
Schleswig 19:07 – Owschlag 19:16

1

19:34 RE 74
RE 11728

Kiel Hbf 19:03 – Felde 19:16 3

19:55 RE 7
RE 11185

Flensburg 19:15 – Tarp 19:24 –
Jübek 19:31 – Schleswig 19:39 –
Owschlag 19:47

1

19:58 RE 7
RE 11178

Hamburg Hbf 18:43 –
Hamburg Dammtor 18:48 –
Elmshorn 19:09 – Neumünster 19:32 –
Nortorf 19:42

3

20:00
20:07 RB 75

RB 11778
Kiel Hbf 19:25 –
Kiel-Hassee CITTI-PARK 19:30 –
Kiel-Russee 19:33 – Melsdorf 19:36 –
Achterwehr 19:40 – Felde 19:44 –
Bredenbek 19:49 – Schülldorf 19:55

2

20:25 RE 74
RE 11735

Husum 19:35 – Jübek 19:58 –
Schleswig 20:07 – Owschlag 20:16

1

20:34 RE 74
RE 11730

Kiel Hbf 20:03 – Felde 20:16 3

20:45
Mo - Fr, So
*

RE 7
RE 11187

Flensburg 20:06 – Tarp 20:15 –
Jübek 20:22 – Schleswig 20:30 –
Owschlag 20:37
*bis 25. Jun

1

20:55
ab 17. Jun*

RE 7
RE 11187

Flensburg 20:15 – Tarp 20:24 –
Jübek 20:31 – Schleswig 20:39 –
Owschlag 20:47
*nicht 18. bis 23. Jun, 25. Jun, 8. Dez

1

20:58 RE 7
RE 11180

Hamburg Hbf 19:43 –
Hamburg Dammtor 19:48 –
Elmshorn 20:09 – Neumünster 20:32 –
Nortorf 20:42

3

21:00
21:07 RB 75

RB 11780
Kiel Hbf 20:25 –
Kiel-Hassee CITTI-PARK 20:30 –
Kiel-Russee 20:33 – Melsdorf 20:36 –
Achterwehr 20:40 – Felde 20:44 –
Bredenbek 20:49 – Schülldorf 20:55

2

21:25 RE 74
RE 11737

Husum 20:35 – Jübek 20:58 –
Schleswig 21:07 – Owschlag 21:16

1

21:34 RE 74
RE 11732

Kiel Hbf 21:03 – Felde 21:16 3

21:55 RE 7
RE 11189

Flensburg 21:15 – Tarp 21:24 –
Jübek 21:31 – Schleswig 21:39 –
Owschlag 21:47

1

21:58 RE 7
RE 11182

Hamburg Hbf 20:43 –
Hamburg Dammtor 20:48 –
Elmshorn 21:09 – Neumünster 21:32 –
Nortorf 21:42

3

22:00
22:07 RB 75

RB 11782
Kiel Hbf 21:25 –
Kiel-Hassee CITTI-PARK 21:30 –
Kiel-Russee 21:33 – Melsdorf 21:36 –
Achterwehr 21:40 – Felde 21:44 –
Bredenbek 21:49 – Schülldorf 21:55

2

22:25 RE 74
RE 11739

Husum 21:35 – Jübek 21:58 –
Schleswig 22:07 – Owschlag 22:16

1

22:34 RE 74
RE 11734

Kiel Hbf 22:03 – Felde 22:16 3

22:55 RE 7
RE 11191

Flensburg 22:15 – Tarp 22:24 –
Jübek 22:31 – Schleswig 22:39 –
Owschlag 22:47

1

23:00
23:03 RE 7

RE 11184
Hamburg Hbf 21:46 –
Hamburg Dammtor 21:51 –
Pinneberg 22:05 – Elmshorn 22:14 –
Neumünster 22:37 – Nortorf 22:47

3

23:08
Fr, Sa*

RB 75
RB 11784

Kiel Hbf 22:21 –
Kiel-Hassee CITTI-PARK 22:30 –
Kiel-Russee 22:33 – Melsdorf 22:36 –
Achterwehr 22:40 – Felde 22:44 –
Bredenbek 22:49 – Schülldorf 22:55
*bis 24. Jun

2

23:25 RE 74
RE 11741

Husum 22:35 – Jübek 22:58 –
Schleswig 23:07 – Owschlag 23:16

1

23:42 RB 75
RB 11736

Kiel Hbf 23:03 –
Kiel-Hassee CITTI-PARK 23:07 –
Kiel-Russee 23:10 – Melsdorf 23:13 –
Achterwehr 23:18 – Felde 23:21 –
Bredenbek 23:26 – Schülldorf 23:32

3



Ankunft Arrival     Rendsburg
Zeit Zug aus Richtung Gleis Zeit Zug aus Richtung Gleis

23:55 RE 7
RE 11193

Flensburg 23:15 – Tarp 23:24 –
Jübek 23:31 – Schleswig 23:39 –
Owschlag 23:47

1

Zeichenerklärung
Züge im Fernverkehr

EC Eurocity
IC Intercity

Züge im Regional- und Nahverkehr
RE Regional-Express
RB Regionalbahn
b Buslinie

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Züge verkehren auch, wenn der betreffende Wochentag auf einen Feiertag
fällt.

Als allgemeine Feiertage gelten:
Tag der Deutschen Einheit (03.10.),Reformationstag (31.10.)
Berichtigt werden nur die im Bahnhof Rendsburg ausgehängten Pläne.
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
© DB Station&Service AG


